Abu Ja’far Muhammad ibn Jarir ibn Yazid al-Omuliy at-Tabariy al-Bag‘dodiy (vaf.
310/923).

Hayoti: U hijriy III asrning mashhur tarixchi va mufassirlaridan biri bo‘lib, islomiy
ilmlarda eng ko‘p asar yozgan olimlardan hisoblanadi. Hijriy 224 yil oxirida yoki 225 yil
boshida (milodiy 839 yil) Tabaristonning markazi bo‘lgan Omul shahrida tug‘ilgan.

Ikki yil o‘tgach Bag‘dodga qaytgan. Keyinchalik ilm olishni davom ettirish uchun
Misrga yo‘l olgan, yo‘lda Suriya va dengiz bo‘yidagi shaharlarni ham ziyorat qilgan.

Bayrutda bir muddat yashab, Abbos ibn Valid al-Bayrutiydan Shom qiroati asosida
Qur’onni hatm qilgan. 253 hijriy (867 milodiy) yilda Fustotga kelgan. Bu yerda mashhur
shofe’iy olimlaridan Ismoil ibn Ibrohim al-Muzaniy, Rabi’ ibn Sulaymon al-Murodiy va Abu
Abdulloh ibn Abdulhakamdan shofe’iy fiqhini o‘rgangan.

U hadis, fiqh, tilshunoslik, sarf, nahv va she’riyat bilan shug‘ullangan. Bundan tashqari
aruz ilmini ham o‘rganib, Xalil ibn Ahmadning “Kitob al-Aruz” asarini o‘rgangan.

Keyinchalik yana Damashqga borib, hadis va qiroat darslari olgan va yana Fustotga
qaytgan. 256 hijriy (870 milodiy) yilda esa Bag‘dodga qaytib kelgan va umrining qolgan
qismini shu yerda o‘tkazgan. Bag‘dodda u ko‘plab asarlar yozgan va ko‘plab shogirdlar
yetishtirgan.

Ilmiy shaxsiyati: Tabariy umrining oxirigacha ilmiy asarlar yozish bilan shug‘ullangan.
Ko‘plab shogirdlar yetishtirib, o‘z asarlarini ularga yozdirgan.

a) Tabarining talabalaridan Abdulloh ibn Ahmad ibn Jafar al-Farg‘oni at-Turki (o‘lm.
362/972)

b) Arib ibn Sa’d al-Kurtubi (o‘lm. 979)
c) Sabit ibn Sinan (o‘l. 973)
d) Muhammad ibn Abdulmalik al-Hamadoni (o‘lm. 1157)